
1

U c h w a ł a  Nr  III / 200/ 2019

Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia  6 września  2019 roku 

 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale dotyczącej opinii o możliwości spłaty kredytu 

długoterminowego w wysokości 5.700.000,00 zł   

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi: 

1. Radosław Hrychorczuk -  przewodniczący

2.  Agnieszka Kamyczek – Maszewska -  członek

3.  Bogusław Wenus -  członek

uchwala, co następuje:

W uchwale Nr III/195/2019 Składu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi zawierającej opinię w 

sprawie możliwości spłaty planowanego przez Gminę Ujazd zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

do kwoty 5.700.000,00 zł , prostuje się oczywisty błąd dotyczący kwoty kredytu. 

- w treści opinii

 jest  5.7000.000,00 zł

- powinno być  5.700.000,00 zł

U z a s a d n i e n i e

Skład Orzekający w wydanej opinii Nr III/195/2019 w sprawie możliwości spłaty kredytu 

długoterminowego dostrzegł błąd o charakterze oczywistej omyłki pisarskiej polegający na 

nieprawidłowym określeniu kwoty kredytu. W treści opinii kwota kredytu została zawyżona o jedno 

zero, zamiast kwoty 5.700.000,00 zł jest kwota 5.7000.000,00 zł. Wobec powyższego Skład 

Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania przedmiotowego błędu. 

Elektronicznie podpisany przez:

Radosław Hrychorczuk; RIO w Łodzi

dnia 6 września 2019 r.


